Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas / 6ª Região
SCS - Quadra 06 - Edificio Arnaldo Villares - Sala 314 - CEP: 70.324-00  Asa Sul - Brasília/DF
- Fone (61) 3224-3844 Fax (61) 3223-7373

@conrerp6 - conrerp6@conrerp6.org.br - www. conrerp6.org.br@conrerp6

PORTARIA Nº 025/2016

 REVOGA A PORTARIA NÚMERO 007/2010, que
 NOMEIA DELEGADA DO CONRERP 6ª
 REGIÃO PARA ESTADO DO PARÁ.

O Presidente do Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas – CONRERP 6ª
REGIÃO, no uso das disposições contidas no art. 18, I, j, da Resolução Normativa Nº 49/03,
de 22 de março de 2003, e Considerando:

a) O pedido da Delegada do conrerp/6ª, no estado do Pará, Luciana Gouvêa Hage de Castro,
registro no Conrerp/6ª 1021, para que fosse substituída para a renovação do cargo.

RESOLVE

Art. 1º – Fica nomeada através da Portaria nº 024/2016, Delegada do Conrerp/6ª, na cidade
de Belém, a Profissional  Monica Ribeiro Alvares Cotta de Sousa, registro nº 1002.

Art. 1º – Fica Revogada a Portaria número 007 de 27 de agosto de 2010.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 14 de abril de 2016.

Jose Ulisses Fontenele Figueira
Conrerp/6ª Região nº  517

                                 Presidente